
 
 
 
 

 

Nowy Sącz, dn. 07.09.2022r. 
BZP.271.67.2022 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym na:  
„Piknik integracyjny na Osiedlu Biegonice” w ramach realizacji projektu pn.:  ”Remont 
nawierzchni ulicy Elektrodowej, zajęcia sportowe dla dzieci i młodzieży” realizowanego z Budżetu 
Obywatelskiego Nowego Sącza. 

 
 
Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (Tekst Jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) przekazuje poniżej informację z otwarcia ofert.   
 
 
1. Otwarcie ofert odbyło się w siedzibie Biura Zamówień Publicznych, Rynek 19, 33-300 Nowy Sącz                     

w dniu 07.09.2022 r. o godz. 10:00. 

2. Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia wynosi 30 012,00 zł brutto. 

3. Dokonano otwarcia złożonych ofert: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena oferty 

1 

Fundacja „Będzie Dobrze” 
ul. Batorego 23 
33-340 Stary Sącz 
NIP: 7343516729 
 

 25 000,00 zł. brutto 
tym podatek:  

VAT 0  %, tj. ZW zł.  

2 

ATX Sp. z o.o. 
ul. Jana Pawła II 12  
33-300 Nowy Sącz 
NIP: 734 351 98 57 

24 130,00 zł brutto 
tym podatek:  

VAT ZW  %, tj. 0 zł. 

3 

Fundacja Ośrodek Realizacji Inicjatyw 
Oś. Dolnośląskie 310/19 
97-400 Bełchatów  
NIP: 769 222 56 86 

41 750,00 zł brutto 
tym podatek:  

VAT 23 %, tj. 7 806,91 zł. 

 
 

  Z up. PREZYDENTA MIASTA 
                  (-) Artur Bochenek 

                     Zastępca Prezydenta 
                …………………………………………. 

                      (podpis kierownika zamawiającego  
                   lub osoby upoważnionej) 

 


